
Pachet echipamente de protectie

I.D.: 46282973

Data publicarii	13.05.20	Coduri CPV	18143000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.684,30 RON - 3.684,30 RON

Descriere: Nr.crt Denumire produs Cantitate U.M. Pret unitar fara tva (lei) Valoare fara TVA (lei) 1 Masca de unica folosinta alba 50 buc/cutie 5.00 Buc 109.00 545.00 2 Masca protectie unica folosinta, standard FFP2, 50 buc/set 5.00 Buc 100.00 500.00 3 Detergent vase 1000ml Sano 30.00 BUC 11.11 333.30 4 Paravan de protectie Strong 1.00 Buc 408.00 408.00 5 Paravan Office incasabil 6.00 Buc 258.00 1,548.00 6 Viziera de protectie rabatabila 20.00 Buc 17.50 350.00 Valoare fara TVA = 3,684.30 Ron
